別記様式第８号（第１０条関係）

当別町６次産業化施設・機械導入事業補助金実績報告書

年  月  日

 当別町長           様

住 所

（所在地）

                    氏 名

（法人名又は団体名及び代表者氏名）

     年  月  日付け当別町指令第   号で交付決定を受けた当別町６次産業

化施設・機械導入事業補助金について、下記のとおり完了したので、当別町６次産業化施

設・機械導入事業補助金交付規則第１０条の規定に基づき、実績報告します。

記

１ 事業費内訳

事業内容

工 期 経費の内訳

着工（契

約）年月

日

竣工（納

入）年月

日

総事業費 補助金 自己負担

円

円

円

２ 口座振替払の振込先銀行等の名称及び口座番号

振込先銀行等の名称 口 座 番 号

当座
普通

３ 添付書類

 ⑴ 写真（導入施設・機械）

 ⑵ 経費の執行実績を証する書類（請求書、領収書等）